
r

Município de Cachoeira dos índios

Criado pela Lei MunicipitI n" 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Fdiçao de 06 de Maio de 2022

Aloi il« Poder Excculivo

u»?

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

lUTTFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N" UV0ÜÜ22/2Ü22

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos ipie instrui o prtxtesso e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n“ DV00022''2022.
que objetiva: CONTIL\TAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS KA ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA

CONDUÇÃO DE ROTINAS NOS SERVIÇOS DE CONTROLIÍ INTERNO, NA

OBSERVAÇÃO!-. ADEQUAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS E CUMPRIMENTOS DAS
NORMAS LEGAIS It VIGENTES JUNTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CACHOEIRA

DOS Índios PB; ratifico o corrcspondcnlc procedimcntc] e ADJUDICO o seu objeto a: JOSE
MARIO FERRO DOS SANTOS 070567843là - RS 42.400,00,

Cachoeira do.s Índios - PB, 06 de Maio de 2022

ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

A,jíiiÍovemadur João Agripino Eillio, N". 20. Bairro; Antônio I.eiie Rolim - Cachoeira dos índios
- PB - CNPJ: 0X,923,997;0O01-63. CEP; 58.935-000

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PAR.\IBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Cü.MISSÀO PER.MANENTE DE LICITAÇÃO

EXT RATO DE .DISPENSA DE LICIT AÇÃO

DV00Ü22/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DEPROCESSO: Exposição de Motives n'

EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ASSESSORIA
E. CONSULTORIA TÉCNICA NA CONDUÇÃO DE ROTINAS NOS SERVIÇOS DE

CONTROLE INTERNO, NA OBSéRVAÇAOE ADEQUAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS E
CUMPRIMENTOS DAS NÜRM.AS LEGAIS E VIGENTES JUNTO AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DF. CACl iOEIRA DOS ÍNDIOS-PB. FUNDAMENTO LFGAL: An. 75. inci.so II.

da Lei Federal n'' 14.133/21. AUTüRIZ;\CAO: Secretaria de Administração. RATIFICAÇÃO:
Prefeito, cm 06'05.'2022.

Av. Governador João Agripino Filho. N°, 20, Bairro; Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos índios
-PB-CNPJ: 08,923.997/0001-63. CEP: 58.935-000

Atos (lo Poder Executivo

ESTADO DA PAR.AIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PFIRMANENTE DF. LICITAÇÃO

EXT RAI O DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERViÇOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA CONDUÇÃO ÜE
ROTINAS NOS SERVIÇOS DE CONTROI.E INTERNO, NA OBSERVAÇÃO!- ADEQUAÇÃO
DOS PROCEDIMENTOS H CUMPRIMEN TOS DAS NORMAS LEGAIS E VIGENTES JUNTO

AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CACHOEIRA DOS ÍNDiÜS-PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Dispcn.sa de Licitação n' DV00022/2022. DOTAÇÃO; Recursos Próprios do Município
de Cachoeira do.s Índios. VIGÊNCIA: até o final do exereicio Imanceiro de 2022. PARTES

CONTRAT.ANTES: Prefeitura .Municipal de Cachoeira dos índio.s c: Cf N“ (10094/2022 - 06.05.22
- JOSE MARIO FERRO DOS SANTOS 07056784315 - RS 42.400.00,

Av, Governador João Agripino Fillio, N“. 20, B.airro; Aiuôiiio Leite Rolim - Cachoeira dos índios
. PB - CNPJ; 08.923.997/(lü0!.63, CEP; 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jorniil oneial do Município
PREFEITO: ALl.AN SF.IXAS DE SOUSA	


